
Boekoel 1 Klasse 11,14

Spelsoort 87%

12,82 Caramboles 65

16,36

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 T1 Joppe 1 Noud Janssen 73 10 21 7,30 57% 0 7,30

25-9-2024 U1 Mepa 1 Wim Welten 180 13 38 13,84 108% 2 11,00

2-10-2024 Libertin 1 vervangen door Frans Fermont

9-10-2024 U2 Boekoel 2 Ferry Janssens 66 5 31 13,20 103% 0 11,39

16-10-2024 T2 Vriendenkring 1 Emiel v.d. Beek 44 12 16 3,66 29% 0 9,07

23-10-2024 U3 Stift 't 1 Roy Manders 180 20 27 9,00 70% 1 9,05

30-10-2024 U4 BDL/HoB 1 Jos Kemmerling 160 14 40 11,42 89% 0 9,50

6-11-2024 T3 Nunhem 1 Critty Peters 180 11 43 16,36 128% 2 10,38

13-11-2024 U5 Libertin 3 Twan van Ierland 120 8 38 15,00 117% 0 10,78

20-11-2024 T4 Libertin 2 Peter Wolters 180 18 40 10,00 78% 2 10,65

11-12-2024 Roermond/OVU 1 vervangen door Frans Fermont

8-1-2025 T5 Mepa 1 Wim Strik 147 9 63 16,33 127% 0 11,08

15-1-2025 U6 Libertin 1 Math Puts 86 7 65 12,28 96% 0 11,14

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

127

% match punten

31,82%

LOTING

Start moyenne

Seizoen 2024 - 2025

kader 38/2

180

Actueel moyenne

% actueel moyenne

Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Frank Hendrickx

Hoofdklasse kader

1416

Caramboles Beurten
TOTAAL

Match punten

Team

7



Boekoel 1 Klasse 7,27

Spelsoort 114%

6,38 Caramboles 42

14,37

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 Joppe 1 vervangen door Frans Fermont

25-9-2024 U1 Mepa 1 Alex Geene 95 17 37 5,58 87% 0 5,58

2-10-2024 T1 Libertin 1 Math Puts 84 14 21 6,00 94% 0 5,77

9-10-2024 U2 Boekoel 2 Ton Creemers 115 13 41 8,84 139% 2 6,68

16-10-2024 T2 Vriendenkring 1 Eric Schmitz 66 7 19 9,42 148% 0 7,05

23-10-2024 U3 Stift 't 1 Sjeng Burhenne 78 12 16 6,50 102% 0 6,95

30-10-2024 U4 BDL/HoB 1 Leo Kanters 85 13 35 6,53 102% 0 6,88

6-11-2024 T3 Nunhem 1 Jack Vullers 94 18 42 5,22 82% 0 6,56

13-11-2024 Libertin 3 vervangen door Frans Fermont

20-11-2024 T4 Libertin 2 Henk v.d. Runstraat 115 11 42 10,45 164% 2 6,97

11-12-2024 T5 Roermond/OVU 1 Wim Stams 120 13 25 9,23 145% 2 7,22

8-1-2025 T6 Mepa 1 Alex Geene 52 14 18 3,71 58% 0 6,84

15-1-2025 U5 Libertin 1 Roy Marx 115 8 31 14,37 225% 2 7,27

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

140

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1019 8 36,36%

Start moyenne 115 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Wiel Koch Seizoen 2024 - 2025

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne



Boekoel 1 Klasse 2,53

Spelsoort 89%

2,83 Caramboles 21

4,00

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 T1 Joppe 1 Hans Hunnekens 80 33 12 2,42 86% 2 2,42

25-9-2024 U1 Mepa 1 Sjeng Cuypers 32 24 8 1,33 47% 0 1,96

2-10-2024 T2 Libertin 1 Jan Mooren 80 22 15 3,63 128% 1 2,43

9-10-2024 U2 Boekoel 2 Ben Hendrickx 56 19 21 2,94 104% 0 2,53

16-10-2024 T3 Vriendenkring 1 René Burhenne 74 22 13 3,36 119% 0 2,68

23-10-2024 U3 Stift 't 1 Peter Custers 27 20 5 1,35 48% 0 2,49

30-10-2024 U4 BDL/HoB 1 Jan Kanters 6 7 3 0,85 30% 0 2,41

6-11-2024 T4 Nunhem 1 Wiel Welles 57 25 21 2,28 81% 0 2,39

13-11-2024 U5 Libertin 3 Kees Meering 51 27 15 1,88 66% 0 2,32

20-11-2024 T5 Libertin 2 Harrie van Lier 80 38 9 2,10 74% 2 2,29

11-12-2024 T6 Roermond/OVU 1 Anton de Bruijn 80 23 19 3,47 123% 2 2,39

8-1-2025 T7 Mepa 1 Sjeng Cuypers 80 20 14 4,00 141% 1 2,51

15-1-2025 U6 Libertin 1 Jan Mooren 52 18 13 2,88 102% 0 2,53

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

298

Antoine Vergoossen Seizoen 2024 - 2025

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne

Start moyenne 80 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

755 8 30,77%



invaller Klasse 11,40

Spelsoort 102%

11,14 Caramboles 100

34,00

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 U1 Nunhem 1 Critty Peeters 148 15 32 9,86 89% 0 9,86

25-9-2024 T1 Libertin 3 Twan van Ierland 79 14 25 5,64 51% 0 7,82

2-10-2024 U2 Libertin 2 Peter Wolters 170 16 42 10,62 95% 2 8,82

9-10-2024 T2 Boekoel 1 Frank Hendrickx 170 5 74 34,00 305% 2 11,34

16-10-2024 U3 Stift 't 1 Roy Manders 170 13 61 13,07 117% 2 11,69

30-10-2024 T3 Roermond/OVU 1 Wim Stams 170 25 62 6,80 61% 2 10,30

6-11-2024 U4 TOP 1 Rob Clumpkens 170 6 62 28,33 254% 2 11,45

13-11-2024 T4 Joppe 1 Jan Liebregts 149 15 37 9,93 89% 0 11,24

20-11-2024 U5 Mepa 1 Wim Strik 155 15 53 10,33 93% 0 11,13

25-11-2024 T5 Libertin 1 Math Puts 170 7 99 24,28 218% 2 11,83

11-12-2024 U6 Vriendenkring 1 Emiel v.d. Beek 81 15 17 5,40 48% 0 11,17

18-12-2024 T6 BDL/HoB 1 Leo Kanters 170 9 100 18,88 169% 2 11,62

8-1-2025 U7 Libertin 3 Twan van Ierland 58 10 21 5,80 52% 0 11,27

15-1-2025 T7 Libertin 2 Peter Wolters 170 13 57 13,07 117% 2 11,40

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

178

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

2030 16 57,14%

Start moyenne 170 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Ferry Janssens Seizoen 2024 - 2025

Team invaller Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne



Boekoel 2 Klasse 6,53

Spelsoort 69%

9,49 Caramboles 78

20,71

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 U1 Nunhem 1 Jack Vullers 121 15 30 8,06 85% 0 8,06

25-9-2024 T1 Libertin 3 Hans Dielissen 145 16 24 9,06 95% 2 8,58

2-10-2024 U2 Libertin 2 Henk v.d. Runstraat 114 20 29 5,70 60% 0 7,45

9-10-2024 T2 Boekoel 1 Wiel Koch 79 13 28 6,07 64% 0 7,17

16-10-2024 U3 Stift 't 1 Sjeng Burhenne 145 26 26 5,57 59% 2 6,71

30-10-2024 T3 Roermond/OVU 1 Koos Seuren 145 18 28 8,05 85% 2 6,93

6-11-2024 U4 TOP 1 Herman van Rossum 92 23 18 4,00 42% 0 6,41

13-11-2024 T4 Joppe 1 Chris v.d. Weerden 116 31 24 3,74 39% 0 5,90

20-11-2024 U5 Mepa 1 Alex Geene 145 20 26 7,25 76% 2 6,05

25-11-2024 T5 Libertin 1 Roy Marx 128 16 43 8,00 84% 0 6,21

11-12-2024 U6 Vriendenkring 1 Eric Schmitz 63 6 41 10,50 111% 0 6,33

18-12-2024 T6 BDL/HoB 1 Johan Martens 100 20 24 5,00 53% 0 6,21

8-1-2025 U7 Libertin 3 Hans Dielissen 102 20 19 5,10 54% 0 6,12

15-1-2025 T7 Libertin 2 Henk v.d. Runstraat 145 7 78 20,71 218% 2 6,53

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

251

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1640 10 35,71%

Start moyenne 145 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Ton Creemers Seizoen 2024 - 2025

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne



Boekoel 2 Klasse 7,05

Spelsoort 80%

8,76 Caramboles 70

12,72

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 U1 Nunhem 1 Chritty Peters 140 18 27 7,77 89% 2 7,77

25-9-2024 T1 Libertin 3 Kees Meering 130 31 34 4,19 48% 0 5,51

2-10-2024 U2 Libertin 2 Harrie van Lier 140 13 61 10,76 123% 2 6,61

9-10-2024 T2 Boekoel 1 Antoine Vergoossen 140 19 23 7,36 84% 2 6,79

16-10-2024 U3 Stift 't 1 Peter Custers 140 11 54 12,72 145% 2 7,50

30-10-2024 T3 Roermond/OVU 1 Piet Smeets 113 29 26 3,89 44% 0 6,63

6-11-2024 U4 TOP 1 Jeu Beijnsberger 140 24 31 5,83 67% 2 6,50

13-11-2024 T4 Joppe 1 Hans Hunnekens 140 12 36 11,66 133% 2 6,89

20-11-2024 U5 Mepa 1 Sjeng Cuypers 81 18 24 4,50 51% 0 6,65

25-11-2024 T5 Libertin 1 Jan Mooren 140 14 43 10,00 114% 2 6,89

11-12-2024 U6 Vriendenkring 1 René Burhenne 140 20 30 7,00 80% 2 6,90

18-12-2024 T6 BDL/HoB 1 Jan Kanters 124 17 30 7,29 83% 0 6,93

8-1-2025 U7 Libertin 3 Kees Meering 140 18 42 7,77 89% 1 7,00

15-1-2025 T7 Libertin 2 Harrie van Lier 140 18 70 7,77 89% 2 7,05

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

262

Ben Hendrickx Seizoen 2024 - 2025

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne

Start moyenne 140 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1848 19 67,86%



Boekoel 3 Klasse 2,20

Spelsoort 108%

2,03 Caramboles 11

2,70

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 Maneslust 1 Wim Sijbers 44 25 7 1,76 87% 0 1,76

17-10-2024 ABC 3 vervangen door Nick Vervoort

24-10-2024 Roggel 1 vervangen door Nick Vervoort

31-10-2024 Biej Stams 3 vervangen door Nick Vervoort

14-11-2024 Mijnheerkens 2 vervangen door Nick Vervoort

21-11-2024 Nunhem 3 vervangen door Nick Vervoort

5-12-2024 Maneslust 1 vervangen door Nick Vervoort

12-12-2024 ABC 3 vervangen door Nick Vervoort

19-12-2024 Roggel 1 vervangen door Nick Vervoort

9-1-2025 U2 Biej Stams 3 Jo Tummers 65 24 11 2,70 133% 2 2,22

16-1-2025 T1 Mijnheerkens 2 Ruud van Roosmalen 65 30 8 2,16 106% 2 2,20

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

79

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

174 4 66,67%

Start moyenne 65 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Frank Crins Seizoen 2024 - 2025

Team 2e klasse C Actueel moyenne

libre % actueel moyenne



Boekoel 3 Klasse 1,40

Spelsoort 90%

1,55 Caramboles 14

2,11

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 Maneslust 1 Danny Verhaeg 55 39 7 1,41 91% 2 1,41

17-10-2024 T1 ABC 3 Ad Verstraelen 55 26 8 2,11 136% 1 1,69

24-10-2024 U2 Roggel 1 Frans Relouw 27 22 4 1,22 79% 0 1,57

28-10-2024 U3 Montfort 3 Jan Mans 38 25 14 1,52 98% 0 1,56 Jo Hendrickx

31-10-2024 T2 Biej Stams 3 Jo Tummers 55 32 10 1,71 110% 2 1,59

14-11-2024 U4 Mijnheerkens 2 Ruud Roosmalen 29 26 4 1,11 72% 0 1,52

21-11-2024 T3 Nunhem 3 Kim van Wijlick 19 22 3 0,86 55% 0 1,44

25-11-2024 U5 Thorn 4 Robin Heltzel 20 38 4 0,52 34% 0 1,29 Wiel Slabbers

5-12-2024 T4 Maneslust 1 Wim Sijbers 39 27 9 1,44 93% 0 1,31

12-12-2024 U6 ABC 3 Hans Clercx 52 26 7 2,00 129% 0 1,37

19-12-2024 T5 Roggel 1 Frans Relouw 49 36 5 1,36 88% 0 1,37

3-1-2025 U7 De Graaf 1 Han de Kunder 55 37 10 1,48 95% 2 1,38 Dave Kirberg

9-1-2025 U8 Biej Stams 3 Frans Weiss 31 29 6 1,06 68% 0 1,36

13-1-2025 U9 Joppe 4 Johan Ewalts 55 32 9 1,71 110% 2 1,38 Jo Hendrickx

16-1-2025 T6 Mijnheerkens 2 Ralph Wolters 55 35 10 1,57 101% 2 1,40

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

452

Ger Wijnands Seizoen 2024 - 2025

Team 2e klasse C Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 55 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

634 11 36,67%



Boekoel 3 Klasse 1,48

Spelsoort 101%

1,46 Caramboles 16

2,17

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 Maneslust 1 Theo Janssen 50 34 7 1,47 101% 2 1,47

17-10-2024 T1 ABC 3 Guus Cox 50 26 16 1,92 132% 2 1,66

21-10-2024 T2 Aad Remunj 2 Joep van de Rotten 50 34 9 1,47 101% 2 1,59 Jo Hendrickx

24-10-2024 U2 Roggel 1 Jaques Beurskens 50 34 7 1,47 101% 2 1,56

31-10-2024 T3 Biej Stams 3 Frans Weiss 50 42 7 1,19 82% 2 1,47

11-11-2024 T4 Joppe 4 Leon Engels 50 27 13 1,85 127% 2 1,52 Nick Vervoort

14-11-2024 U3 Mijnheerkens 2 Jannie Fermont 27 22 8 1,22 84% 0 1,49

21-11-2024 T5 Nunhem 3 Eric Schreurs 50 34 6 1,47 101% 2 1,49

5-12-2024 T6 Maneslust 1 Nico Janssen 40 34 6 1,17 80% 0 1,45

12-12-2024 U4 ABC 3 Guus Cox 50 29 8 1,72 118% 2 1,47

19-12-2024 T7 Roggel 1 Ad Brink 39 36 8 1,08 74% 0 1,43

6-1-2025 T8 Monfort 3 Hans Wolters 50 30 9 1,66 114% 2 1,45 Ricardo Siegemund

9-1-2025 U5 Biej Stams 3 Cle Giesen 50 36 6 1,38 95% 2 1,44

16-1-2025 T9 Mijnheerkens 2 Jannie Fermont 50 23 10 2,17 149% 2 1,48

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

441

Herman Gommans Seizoen 2024 - 2025

Team 2e klasse C Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 50 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

656 22 78,57%



Boekoel 3 Klasse 1,15

Spelsoort 84%

1,37 Caramboles 8

1,47

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 Maneslust 1 vervangen door Nick Vervoort

17-10-2024 T1 ABC 3 Leo Obstals 49 48 8 1,02 74% 0 1,02

24-10-2024 U1 Roggel 1 Jan Schiffelers 49 45 5 1,08 79% 0 1,05

31-10-2024 T2 Biej Stams 3 Cle Giesen 50 36 6 1,38 101% 2 1,14

14-11-2024 U2 Mijnheerkens 2 Leon van Soest 34 34 4 1,00 73% 0 1,11

21-11-2024 T3 Nunhem 3 Martin Keijzer 50 48 5 1,04 76% 2 1,09

5-12-2024 T4 Maneslust 1 Piet Rijks 35 36 5 0,97 71% 0 1,08

12-12-2024 U3 ABC 3 Huub Niessen 50 44 7 1,13 82% 2 1,08

19-12-2024 T5 Roggel 1 Jan Schiffelers 50 37 7 1,35 99% 2 1,11

9-1-2025 U4 Biej Stams 3 Sjra van Corven 49 40 8 1,22 89% 0 1,13

16-1-2025 T6 Mijnheerkens 2 Maurice Wolters 50 34 7 1,47 107% 2 1,15

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

402

Leon Damen Seizoen 2024 - 2025

Team 2e klasse C Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 50 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

466 10 50,00%



Boekoel 4 Klasse 0,97

Spelsoort 89%

1,09 Caramboles 6

1,45

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2024 Aad Remunj 1 vervangen door Nick Vervoort

10-10-2024 T1 Libertin 12 Hans Bos 29 35 3 0,82 75% 0 0,82

24-10-2024 T2 KOT 3 Roy Peeters 32 39 5 0,82 75% 0 0,82

31-10-2024 U1 De Sport 2 Jo Minses 25 32 4 0,78 72% 0 0,81

14-11-2024 T3 DMB 5 Sjef Perriëns 44 35 5 1,25 115% 0 0,92

28-11-2024 T4 Aad Remunj 1 Frits Joosten 43 40 5 1,07 98% 0 0,95

5-12-2024 U2 Libertin 12 Hans Bos 45 31 5 1,45 133% 2 1,02

19-12-2024 U3 KOT 3 Roy Peeters 29 35 3 0,82 75% 0 1,00

3-1-2025 U4 De Graaf 1 Henk Knoops 39 45 4 0,86 79% 0 0,97

9-1-2025 T5 De Sport 2 Jo Minses 39 48 4 0,81 74% 0 0,95

16-1-2025 U5 DMB 5 Sjef Perriëns 45 39 6 1,15 106% 2 0,97

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

379

Jac van Melis Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 45 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

370 4 20,00%



Boekoel 4 Klasse 0,83

Spelsoort 82%

1,01 Caramboles 8

1,21

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2024 U1 Aad Remunj 1 Stephan Cuypers 45 37 5 1,21 120% 2 1,21

10-10-2024 T1 Libertin 12 Eric Habraken 13 24 3 0,54 53% 0 0,95

24-10-2024 T2 KOT 3 Roger Tissen 45 43 5 1,04 103% 2 0,99

31-10-2024 U2 De Sport 2 Wim Jacobs 25 35 4 0,71 70% 0 0,92

14-11-2024 T3 DMB 5 John Metsemakers 45 43 7 1,04 103% 2 0,95

28-11-2024 T4 Aad Remunj 1 Stephan Cuypers 44 42 8 1,04 103% 0 0,96

5-12-2024 U3 Libertin 12 Eric Habraken 16 37 3 0,43 43% 0 0,89

19-12-2024 U4 KOT 3 Roger Tissen 21 42 4 0,50 50% 0 0,83

3-1-2025 U5 De Graaf 1 Lei Damen 27 39 6 0,69 68% 0 0,82

9-1-2025 T5 De Sport 2 Wim Jacobs 16 29 3 0,55 54% 0 0,80

16-1-2025 U6 DMB 5 John Metsemakers 45 41 4 1,09 108% 2 0,83

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

412

Louis Thissen Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 45 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

342 8 36,36%



Boekoel 4 Klasse 0,96

Spelsoort 113%

0,85 Caramboles 8

1,53

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2024 U1 Aad Remunj 1 Rob van Deurzen 39 57 4 0,68 80% 0 0,68

10-10-2024 T1 Libertin 12 Johan Schoenmakers 40 41 6 0,97 114% 2 0,80

24-10-2024 T2 KOT 3 Chris Tissen 40 36 5 1,11 131% 2 0,88

31-10-2024 U2 De Sport 2 Thijs Kirkels 40 46 5 0,86 101% 2 0,88

14-11-2024 T3 DMB 5 Sjaak Hartjes 40 53 4 0,75 88% 2 0,85

28-11-2024 T4 Aad Remunj 1 Rob van Deurzen 40 26 8 1,53 180% 2 0,92

5-12-2024 U3 Libertin 12 Govert Heymen 33 35 7 0,94 111% 0 0,92

19-12-2024 U4 KOT 3 Chris Tissen 40 26 8 1,53 180% 2 0,97

3-1-2025 U5 De Graaf 1 Riny Cuypers 40 39 6 1,02 120% 2 0,98

6-1-2025 T5 Montfort 3 John Heuts 21 26 3 0,80 94% 0 0,96 Jo Hendrickx

9-1-2025 T6 De Sport 2 Thijs Kirkels 34 42 8 0,80 94% 0 0,95

16-1-2025 U6 DMB 5 Sjaak Hartjes 40 36 4 1,11 131% 2 0,96

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

463

Jan Bol Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 40 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

447 16 66,67%



Boekoel 4 Klasse 0,60

Spelsoort 100%

0,60 Caramboles 5

0,82

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2024 U1 Aad Remunj 1 Annelies Mulders-Buys 26 48 3 0,54 90% 0 0,54

10-10-2024 T1 Libertin 12 Hans Smeets 21 33 4 0,63 105% 0 0,58

24-10-2024 T2 KOT 3 Levi Tissen 25 48 5 0,52 87% 0 0,55

31-10-2024 U2 De Sport 2 Peter Raemakers 15 25 4 0,60 100% 0 0,56

14-11-2024 T3 DMB 5 Hub Kanters 29 48 4 0,60 100% 2 0,57

28-11-2024 T4 Aad Remunj 1 Annelies Mulders-Buys 29 41 3 0,70 117% 2 0,59

5-12-2024 U3 Libertin 12 Hans Smeets 29 35 4 0,82 137% 2 0,62

19-12-2024 U4 KOT 3 Levi Tissen 29 45 4 0,64 107% 2 0,62

3-1-2025 De Graaf 1 vervangen door Ger Wijnands

9-1-2024 T5 De Sport 2 Peter Raemakers 29 35 4 0,82 137% 2 0,64

16-1-2025 U5 DMB 5 Hub Kanters 11 44 2 0,25 42% 0 0,60

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

402

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

243 10 50,00%

Start moyenne 29 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Dave Kirberg Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne



Boekoel 5 Klasse 1,66

Spelsoort 114%

1,46 Caramboles 14

2,38

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

30-9-2024 T1 Thorn 4 Robin Heltzel 50 24 11 2,08 142% 2 2,08

3-10-2024 U1 Aad Remunj 1 Frits Joosten 50 31 8 1,61 110% 2 1,81 Jac van Melis

10-10-2024 U2 Maneslust 1 Wim Mertens 50 25 12 2,00 137% 2 1,87 Leon Damen

14-10-2024 U3 ONA 2 Jan Timmermans 50 37 12 1,35 92% 2 1,70

17-10-2024 T2 ABC 3 Jo Hendrix 50 38 7 1,31 90% 2 1,61 Frank Crins

21-10-2024 T3 Aad Remunj 2 Ger Peters 50 23 10 2,17 149% 2 1,68

24-10-2024 U4 Roggel 1 Ad Brink 50 33 7 1,51 103% 2 1,65 Frank Crins

28-10-2024 U5 Montfort 3 Hans van Ophoven 50 24 14 2,08 142% 2 1,70

31-10-2024 T4 Biej Stams 3 Paul Stams 50 25 9 2,00 137% 2 1,73 Frank Crins

14-11-2024 U6 Mijnheerkens 2 Ralph Wolters 50 32 8 1,56 107% 2 1,71 Frank Crins

18-11-2024 U7 Doorstoters 1 Herman Heemels 50 33 7 1,51 103% 2 1,69

21-11-2024 T5 Nunhem 3 Frank Smeets 47 37 5 1,27 87% 0 1,64 Frank Crins

25-11-2024 U8 Thorn 4 Petra Keijerts 50 21 12 2,38 163% 2 1,68

5-12-2024 T6 Maneslust 1 Theo Janssen 38 33 10 1,15 79% 0 1,64 Frank Crins

9-12-2024 T7 ONA 2 Jan Timmermans 38 21 12 1,80 123% 0 1,65

12-12-2024 U9 ABC 3 Jo Hendrix 50 24 13 2,08 142% 2 1,67 Frank Crins

16-12-2024 U10 Aad Remunj 2 Theo Wassenberg 50 41 7 1,21 83% 2 1,63

19-12-2024 T8 Roggel 1 Nic v.d. Boogaart 50 35 7 1,42 97% 2 1,62 Frank Crins

6-1-2025 T9 Montfort 3 Jan Mans 50 23 11 2,17 149% 2 1,64

13-1-2025 U11 Joppe 4 Leon Engels 50 25 7 2,00 137% 2 1,66

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

585

Nick Vervoort Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 50 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

973 34 85,00%



Boekoel 5 Klasse 0,77

Spelsoort 99%

0,78 Caramboles 6

1,09

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

30-9-2024 T1 Thorn 4 Petra Keijerts 34 47 5 0,72 92% 0 0,72

14-10-2024 U1 ONA 2 Peter Bokken 19 33 3 0,57 73% 0 0,66

21-10-2024 T2 Aad Remunj 2 Piet Schmitz 24 44 3 0,54 69% 0 0,62

28-10-2024 U2 Montfort 3 Hans Wolters 23 33 5 0,69 88% 0 0,63

11-11-2024 T3 Joppe 4 John Strijbos 35 39 5 0,89 114% 2 0,68

18-11-2024 U3 Doorstoters 1 Hans Aben 35 32 6 1,09 140% 2 0,74

25-11-2024 Thorn 4 vervangen door Ger Wijnands

9-12-2024 T4 ONA 2 Mathieu Ressen 35 36 3 0,97 124% 2 0,77

16-12-2024 U4 Aad Remunj 2 Joep van de Rotten 33 42 4 0,78 100% 0 0,77

6-1-2025 T5 Montfort 3 Hans van Ophoven 20 28 3 0,71 91% 0 0,77

13-1-2025 U5 Joppe 4 John Strijbos 23 29 5 0,79 101% 0 0,77

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

363

Wiel Slabbers Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 35 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

281 6 30,00%



Boekoel 5 Klasse 0,63

Spelsoort 97%

0,65 Caramboles 6

0,86

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

30-9-2024 T1 Thorn 4 Vivian Wassenberg 31 48 4 0,64 98% 2 0,64

14-10-2024 U1 ONA 2 Huub Wetemans 27 48 3 0,56 86% 0 0,60

21-10-2024 T2 Aad Remunj 2 Jo van der Zalm 31 44 4 0,70 108% 2 0,63

28-10-2024 U2 Montfort 3 Edith Hendrix 31 37 4 0,83 128% 2 0,67

11-11-2024 T3 Joppe 4 Truus Martens 19 33 4 0,57 88% 0 0,66

18-11-2024 U3 Doorstoters 1 Sjaak van Herk 31 36 6 0,86 132% 2 0,69

25-11-2024 U4 Thorn 4 Jan Parren 23 37 5 0,62 95% 0 0,68

9-12-2024 T4 ONA 2 Huub Wetemans 29 50 2 0,58 89% 0 0,66

16-12-2024 U5 Aad Remunj 2 Piet Schmitz 31 60 5 0,51 78% 2 0,64

6-1-2025 Montfort 3 vervangen door Herman Gommans

13-1-2025 U6 Joppe 4 Engelien van Heugten 31 54 5 0,57 88% 2 0,63

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

447

Ricardo Siegemund Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 31 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

284 12 60,00%



Bokoel 5 Klasse 0,55

Spelsoort 100%

0,55 Caramboles 5

0,90

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

30-9-2024 T1 Thorn 4 Milan Wassenberg 18 33 4 0,54 98% 0 0,54

14-10-2024 U1 ONA 2 Henk Naus 27 47 3 0,57 104% 2 0,56

21-10-2024 Aad Remunj 2 vervangen door Herman Gommans

28-10-2024 Montfort 3 vervangen door Ger Wijnands

11-11-2024 T2 Joppe 4 Engelien van Heugten 27 60 4 0,45 82% 2 0,51

18-11-2024 U2 Doorstoters 1 Jos de Rijk 15 32 3 0,46 84% 0 0,50

25-11-2024 U3 Thorn 4 Milan Wassenberg 27 30 5 0,90 164% 2 0,56

9-12-2024 T3 ONA 2 Henk Naus 19 38 3 0,50 91% 0 0,55

16-12-2024 U4 Aad Remunj 2 Jo van der Zalm 27 47 4 0,57 104% 2 0,55

6-1-2025 Montfort 3 vervangen door Jan Bol

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

287

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

160 8 57,14%

Start moyenne 27 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jo Hendrickx Seizoen 2024 - 2025

Team 4e klasse C Actueel moyenne

libre % actueel moyenne



Boekoel 6 Klasse 2,47

Spelsoort 102%

2,41 Caramboles 21

3,88

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 DMB 7 Harrie Kanters 70 23 12 3,04 126% 2 3,04

17-10-2024 U2 Mijnheerkens 3 Sjra Ronnes 70 32 12 2,18 90% 2 2,54

24-10-2024 T1 Roermond/OVU 5 Anton de Bruijn 70 23 11 3,04 126% 2 2,69

31-10-2024 U3 KOT 4 Albert Rutten 56 22 9 2,54 105% 0 2,66

14-11-2024 BDL/HoB 4 vervangen door Antoine Vergoossen

21-11-2024 U4 Paradies 't 1 Jean Dolmans 46 24 9 1,91 79% 0 2,51

28-11-2024 T2 Montfort 4 Leo Werens 55 29 12 1,89 78% 0 2,39

5-12-2024 U5 Swalmen 3 Frans Fermont 70 34 14 2,05 85% 2 2,33

12-12-2024 T3 Biermanshuis 4 Jan Cox 66 17 11 3,88 161% 0 2,46

19-12-2024 T4 Mijnheerkens 3 Sjra Ronnes 68 34 14 2,00 83% 0 2,39

9-1-2025 U6 Roermond/OVU 5 Seyfi Tanburoglu 70 22 16 3,18 132% 2 2,46

16-1-2025 T5 KOT 4 Albert Rutten 70 27 21 2,59 107% 2 2,47

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

287

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

711 12 54,55%

Start moyenne 70 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Wiel Koch Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

bandstoten (sen.) % actueel moyenne



Boekoel 6 Klasse 2,61

Spelsoort 95%

2,75 Caramboles 25

3,93

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 DMB 7 Jan Vossen 80 29 25 2,75 100% 2 2,75

17-10-2024 U2 Mijnheerkens 3 Theo Wolters 74 22 11 3,36 122% 0 3,01

24-10-2024 T1 Roermond/OVU 5 Thei Boessen 59 28 12 2,10 76% 0 2,69

31-10-2024 U3 KOT 4 Jack Spee 63 28 16 2,25 82% 0 2,57

14-11-2024 T2 BDL/HoB 4 Tonny Clement 63 16 25 3,93 143% 0 2,75

21-11-2024 Paradies 't 1 vervangen door Leopold de Moor

28-11-2024 T3 Montfort 4 Huub Baars 80 24 24 3,33 121% 2 2,85

5-12-2024 U4 Swalmen 3 Miel Clerx 64 20 10 3,20 116% 2 2,89

12-12-2024 T4 Biermanshuis 4 Martin v.d. Berg 58 34 10 1,70 62% 0 2,69

19-12-2024 T5 Mijnheerkens 3 Theo Wolters 43 24 9 1,79 65% 0 2,59

9-1-2025 U5 Roermond/OVU 5 Thei Boessen 70 33 10 2,12 77% 0 2,53

16-1-2025 T6 KOT 4 Jack Spee 78 22 13 3,54 129% 0 2,61

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

280

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

732 6 27,27%

Start moyenne 80 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Hein Heuts Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 Klasse 0,00

Spelsoort

2,51 Caramboles 0

0,00

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 DMB 7 vervangen door Antoine Vergoossen

17-10-2024 Mijnheerkens 3 vervangen door Jan Bol

24-10-2024 Roermond/OVU 5 vervangen door Pieter Vintcent

31-10-2024 KOT 4 vervangen door Leopold de Moor

14-11-2024 BDL/HoB 4 vervangen door Pieter Vintcent

28-11-2024 Montfort 4 vervangen door Antoine Vergoossen

5-12-2024 Swalmen 3 vervangen door Jan Bol

12-12-2024 Biermanshuis 4 vervangen door Leopold de Moor

19-12-2024 Mijnheerkens 3 vervangen door Pieter Vintcent

9-1-2025 Roermond/OVU 5 vervangen door Frank Hendrickx

16-1-2025 KOT 4 vervangen door Leopold de Moor

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

0

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

0 0 0,00%

Start moyenne 75 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Herm Derix Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 + 7 Klasse 2,11

Spelsoort 86%

2,45 Caramboles 15

2,91

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 T1 Montfort 5 Jo Hawinkels 70 40 9 1,75 71% 2 1,75

17-10-2024 Mijnheerkens 4 vervallen

22-10-2024 U1 Paradies 't 2 Jos Evers 70 24 13 2,91 119% 2 2,18

24-10-2024 T2 Roermond/OVU 5 Jan Heuvelmans 70 28 12 2,50 102% 2 2,28 Herm Derix

31-10-2024 U2 KOT 4 Joop Dieterich 31 20 7 1,55 63% 0 2,15 Boekoel 6

11-11-2024 U3 Libertin 14 Toine Stokbroeckx 60 26 15 2,30 94% 0 2,18

14-11-2024 T3 BDL/HoB 4 Jaap Blok 70 31 8 2,25 92% 2 2,19 Herm Derix

21-11-2024 T4 Biej Stams 4 Herman van Buggenum 45 23 8 1,95 80% 0 2,16

28-11-2024 U4 Swalmen 4 Theo Cuijpers 70 32 14 2,18 89% 2 2,16

5-12-2024 T5 Biermanshuis 5 Jac Roemen 70 33 8 2,12 87% 2 2,16

12-12-2024 T6 Biermanshuis 4 Hans Mevissen 42 24 4 1,75 71% 0 2,12 Boekoel 6

19-12-2024 T7 Mijnheerkens 3 Ger Cuijpers 70 25 15 2,80 114% 2 2,18 Herm Derix

9-1-2025 T8 Paradies 't 2 Jos Evers 30 27 4 1,11 45% 0 2,09

16-1-2025 U5 Biej de Vogel 2 Har Meuwissen 70 30 14 2,33 95% 2 2,11

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

363

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

768 16 61,54%

Start moyenne 70 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Pieter Vintcent Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 + 7 Klasse 1,56

Spelsoort 83%

1,87 Caramboles 12

2,22

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 DMB 7 Jan Voets 60 37 12 1,62 87% 2 1,62 Boekoel 6

17-10-2024 Mijnheerkens 4 vervallen

24-10-2024 U2 Paradies 't 2 Winnie Smith 60 35 8 1,71 91% 2 1,66

31-10-2024 T1 Biej de Vogel 2 Har Meuwissen 38 29 8 1,31 70% 0 1,56

11-11-2024 U3 Libertin 14 Jan v.d. Elshout 57 49 5 1,16 62% 0 1,43

21-11-2024 U4 Paradies 't 1 Wil Maenen 60 32 10 1,87 100% 2 1,51 Boekoel 6

28-11-2024 U5 Swalmen 4 Theo Claessen 60 46 8 1,30 70% 2 1,46

5-12-2024 T2 Biermanshuis 5 Arno van Riessen 60 30 7 2,00 107% 2 1,53

10-12-2024 U6 DMB 8 Ton Beckers 60 27 10 2,22 119% 1 1,59

9-1-2025 U7 Roermond/OVU 5 Huub van Melick 60 45 8 1,33 71% 2 1,56 Boekoel 6

16-1-2025 U8 Biej de Vogel 2 Frans Mertens 58 36 6 1,61 86% 0 1,56

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

366

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

573 13 65,00%

Start moyenne 60 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Wiel Linssen Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 + 7 Klasse 1,31

Spelsoort 94%

1,40 Caramboles 15

2,63

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 T1 Montfort 5 Ben Heiligers 46 42 7 1,09 78% 0 1,09

17-10-2024 Mijnheerkens 3 vervangen door Leopold de Moor

24-10-2024 Paradies 't 2 vervangen door Leopold de Moor

31-10-2024 T2 Biej de Vogel 2 Frans Mertens 47 40 7 1,17 84% 0 1,13

11-11-2024 U1 Libertin 14 Ed Tiebax 50 30 15 1,66 119% 2 1,27

21-11-2024 T3 Biej Stams 4 Harrie Aelmans 20 17 6 1,17 84% 0 1,26

28-11-2024 T4 Montfort 4 Lei van Heel 22 38 3 0,57 41% 0 1,10 Boekoel 6

5-12-2024 T5 Biermanshuis 5 Ruud van Daal 50 19 8 2,63 188% 2 1,26

10-12-2024 U2 DMB 8 Har Coumans 50 30 7 1,66 119% 2 1,31

9-1-2025 T6 Paradies 't 2 Wim Bongaerts 30 25 5 1,20 86% 0 1,30

16-1-2024 T7 KOT 4 Wim Meisters 44 33 6 1,33 95% 0 1,31 Boekoel 6

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

274

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

359 6 33,33%

Start moyenne 50 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Joep Beckers Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 + 7 Klasse 0,72

Spelsoort 92%

0,78 Caramboles 6

1,00

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 T1 Montfort 5 Jean Krutzen 33 43 5 0,76 97% 0 0,76

17-10-2024 Mijnheerkens 4 vervallen

24-10-2024 U1 Paradies 't 2 Hennie Schmitiz 31 42 5 0,73 94% 0 0,75

31-10-2024 T2 Biej de Vogel 2 Har van Pol 23 28 4 0,82 105% 0 0,76

14-11-2024 T3 BDL/HoB 4 Jan Pothoven 24 30 3 0,80 103% 0 0,77 Boekoel 6

21-11-2024 T4 Biej Stams 4 Wiel Maessen 10 22 3 0,45 58% 0 0,73

28-11-2024 U2 Swalmen 4 Thijs op den Camp 34 50 4 0,68 87% 0 0,72

5-12-2024 T5 Biermanshuis 5 Geert Crijns 19 32 4 0,59 76% 0 0,70

10-12-2024 U3 DMB 8 Cleo van Herten 19 25 4 0,76 97% 0 0,70

19-12-2024 T6 Mijnheerkens 3 René Schrader 16 27 3 0,59 76% 0 0,69 Boekoel 6

9-1-2025 T7 Paradies 't 2 Hennie Schmitiz 34 48 2 0,70 90% 0 0,70

16-1-2025 U4 Biej de Vogel 2 Har van Pol 35 35 6 1,00 128% 2 0,72

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

382

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

278 2 9,09%

Start moyenne 35 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jan Dwarswaard Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 + 7 Klasse 0,66

Spelsoort 96%

0,69 Caramboles 6

0,96

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 T1 Montfort 5 Harold Hendrikx 28 49 3 0,57 83% 0 0,57

17-10-2024 Mijnheekens 4 vervallen

24-10-2024 T2 Roermond/OVU 5 Huub van Melick 31 33 5 0,93 135% 2 0,71 Boekoel 6

31-10-2024 T3 Biej de Vogel 2 Henk van Daal 30 43 3 0,69 100% 0 0,71

11-11-2024 U1 Libertin 14 Fons Coemans 14 33 2 0,42 61% 0 0,65

21-11-2024 T4 Biej Stams 4 John van Wegberg 22 32 4 0,68 99% 0 0,65

28-11-2024 U2 Swalmen 4 Peter Janssen 23 35 4 0,65 94% 0 0,65

5-12-2024 U3 Swalmen 3 Paul v.d. Meeren 25 36 6 0,69 100% 0 0,66 Boekoel 6

10-12-2024 U4 DMB 8 Rinus van Kuijen 17 46 3 0,36 52% 0 0,61

9-1-2025 T5 Paradies 't 2 Ber Ramakers 31 32 6 0,96 139% 2 0,65

16-1-2025 U5 Biej de Vogel 2 Jos Spelthan 30 37 4 0,81 117% 0 0,66

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

376

Twan Walstock Seizoen 2024 - 2025

Team 5e klasse B (senioren 1) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne

Start moyenne 31 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

251 4 20,00%



Klasse 4,16

Spelsoort 76%

5,49 Caramboles 23

5,26

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-9-2024 T1 Joppe 2 Chris v.d. Weerden 100 32 21 3,12 57% 2 3,12 Wiel Koch

2-10-2024 T2 Libertin 1 Roy Marx 100 25 23 4,00 73% 2 3,50 Frank Hendrickx

13-11-2024 U1 Libertin 3 Hans Dielissen 100 19 21 5,26 96% 2 3,94 Wiel Koch

11-12-2024 T3 Roermond/OVU 1 Koos Seuren 100 20 17 5,00 91% 2 4,16 Frank Hendrickx

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

96

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

400 8 100,00%

Start moyenne 100 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Frans Fermont Seizoen 2024 - 2025

invaller invaller Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne



invaller Klasse 3,95

Spelsoort 113%

3,50 Caramboles 22

3,95

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

9-1-2025 U1 Roermond/OVU 5 Anton de Bruyn 95 24 22 3,95 113% 1 3,95 Herm Derix

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

24

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

95 1 50,00%

Start moyenne 95 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Frank Hendrickx Seizoen 2024 - 2025

Team invaller Actueel moyenne

bandstoten (sen.) % actueel moyenne



invaller Klasse 3,18

Spelsoort 87%

3,66 Caramboles 24

Caramboles 3,80

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

10-10-2024 U1 DMB 7 Jan Vossen 76 20 22 3,80 104% 0 3,80 Herm Derix

14-11-2024 T1 BDL/HoB 4 René Broers 58 17 9 3,41 93% 0 3,62 Wiel Koch

21-11-2024 U2 Paradies 't 1 Ton Linssen 70 27 17 2,59 71% 0 3,18 Herm Derix

28-11-2024 T2 Montfort 4 Math Clermonts 95 30 24 3,16 86% 2 3,18 Herm Derix

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

94

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

299 2 25,00%

Start moyenne 95 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Antoine Vergoossen Seizoen 2024 - 2025

Team invaller Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



invaller Klasse 2,22

Spelsoort 111%

2,00 Caramboles 23

3,25

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

17-10-2024 U1 Mijnheerkens 3 Ger Cuijpers 52 34 8 1,52 76% 0 1,52 Joep Beckers

24-10-2024 U2 Paradies 't 2 Wim Bongaerts 65 20 23 3,25 163% 2 2,16 Joep Beckers

31-10-2024 U3 KOT 4 Wim Meisters 50 24 8 2,08 104% 0 2,14 Herm Derix

21-11-2024 U4 Paradies 't 1 Leon Geene 37 21 9 1,76 88% 0 2,06 Hein Heuts

12-12-2024 T1 Biermanshuis 4 Huub Jansen 65 27 10 2,40 120% 2 2,13 Herm Derix

16-1-2025 T2 KOT 4 Joop Diederich 53 19 12 2,78 139% 0 2,22 Herm Derix

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

145

Leopold de Moor Seizoen 2024 - 2025

Team invaller Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne

Start moyenne 65 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

322 4 33,33%



invaller Klasse 0,96

Spelsoort 113%

0,85 Caramboles 5

1,06

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

17-10-2024 U1 Mijnheerkens 3 René Schrader 29 33 5 0,87 102% 0 0,87

5-12-2024 U2 Swalmen 3 Louis Sanders 33 31 5 1,06 125% 0 0,96 Herm Derix

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2025-2026

64

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

62 0 0,00%

Start moyenne 40 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jan Bol Seizoen 2024 - 2025

Team invaller Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne


